PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(LXVI сессия IV созыва)

от 27 марта 2014 года

№ 435
	О внесении изменений в Устав городского округа Анадырь

В целях приведения Устава городского округа Анадырь, утверждённого Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 8 декабря 2010 года № 175 «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Анадырь», в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Чукотского автономного округа

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Устав городского округа Анадырь, утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 8 декабря 2010 года № 175 «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Анадырь» («Ведомости» приложение к газете «Крайний Север» от 31 декабря 2010 года № 51 (481), от 9 декабря 2011 года №47/2(528/2), от 21 декабря 2012 года, № 50 (582), от 30 августа 2013 года № 34 (617), от 31 января 2014 года №4(638), следующие изменения:
2. Часть 39 статьи 7 и пункт 171 части 2 статьи 45 Устава городского округа Анадырь - исключить.
3. Направить настоящее Решение с необходимыми документами в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу для государственной регистрации.

4. Настоящее решение, после государственной регистрации вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа

________________А.Г. Щегольков
	Председатель Совета депутатов

__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь

27 марта 2014 года

№ 435

PAGE